
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 01.08.2013, 9/59304 
 

РЕШЕНИЕ КЛИМОВИЧСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО 
КОМИТЕТА 

 
12 июля 2013 г. № 16-7 

 

 
О признании утратившими силу 
некоторых решений Климовичского 
районного исполнительного комитета 
 

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 

января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике 

Беларусь» Климовичский районный исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Признать утратившими силу следующие решения Климовичского  

районного исполнительного комитета:  

от 10 июля 2009 г. № 22-8 «Об утверждении Положения об отделе 

культуры Климовичского районного исполнительного комитета» 

(Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2009 г., № 

208, 9/25403); 

от 21 октября 2009 г. № 32-23 «Об утверждении Положения об 

отделе по делам молодежи Климовичского районного исполнительного 

комитета» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 

2009 г., № 286, 9/27215). 

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2013 г. 

 
Председатель райисполкома                                         В.А.Захаренко 
 
 
Начальник финансового 
отдела райисполкома                                                     А.Н.Михеенко 
 
 
СОГЛАСОВАНО 
Начальник 
главного управления идеологической 
работы, культуры и по делам молодежи 
Могилевского областного 
исполнительного комитета 
                            А.А.Синковец 

01.07.2013 

 


